מעבר לכך, כפי שעלה מטיעוני ב"כ המשיבים, כל אסיר רשאי לפנות באגף בבקשה לקבל ציוד כזה או אחר
אשר חסר לו עד אשר יקבל את ציודו האישי והעותר במקרה זה, על פי הדיווח, לא ביקש דבר. מכאן, גם לא הוכח על

ידי העותר כי חסר לו דבר מה או כי נפגע כתוצאה מכך שלא קיבל מיידית את כל ציודו האישי.

בנסיבות אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"א, 22 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.